



Pará
Governo Municipal de Medicilândia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
011323	BACIA PLASTICA 10 LITROS	138,000	64,980	8.967,24
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	138,000	20,000	2.760,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	138,000	19,990	2.758,62
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		34,990	4.828,62
011327	BALDE DE 10 LTS	235,000	15,980	3.755,30
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	235,000	9,000	2.115,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	235,000	8,990	2.112,65
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		11,323	2.660,98
011384	CERA LIQUIDA 900ML	200,000	8,980	1.796,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	200,000	4,990	998,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	200,000	5,990	1.198,00
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		6,653	1.330,67
011387	CESTO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS	205,000	83,980	17.215,90
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	205,000	34,000	6.970,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	205,000	32,990	6.762,95
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		50,323	10.316,28
010171	CESTO PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS	390,000	34,980	13.642,20
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	390,000	5,990	2.336,10
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	390,000	4,990	1.946,10
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		15,320	5.974,80
011397	CESTO TELADO	204,000	73,980	15.091,92
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	204,000	4,950	1.009,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	204,000	4,990	1.017,96
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		27,973	5.706,56
011402	ESCOVA C/ CABO P/ VASO SANITARIO	240,000	12,980	3.115,20
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	240,000	9,500	2.280,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	240,000	4,990	1.197,60
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		9,157	2.197,60
011413	ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS	280,000	4,980	1.394,40
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	280,000	3,000	840,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	280,000	2,990	837,20
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		3,657	1.023,87
010197	LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES	580,000	16,980	9.848,40
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	580,000	9,900	5.742,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	580,000	7,490	4.344,20
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		11,457	6.644,87
010198	LIMPA PEDRA 2LITRO	440,000	16,980	7.471,20
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	440,000	13,700	6.028,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	440,000	15,990	7.035,60
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		15,557	6.844,93
010200	LUVA DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA TAMANHO M			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	2.350,000	5,980	14.053,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	2.350,000	4,950	11.632,50
	B G COMERCIO LTDA	2.350,000	9,490	22.301,50
	Valores médios :		6,807	15.995,67
011463	RODO DE 40 CM C/ CABO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	430,000	29,980	12.891,40
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	430,000	19,700	8.471,00
	B G COMERCIO LTDA	430,000	17,990	7.735,70
	Valores médios :		22,557	9.699,37
011470	RODO DE 50 CM C/ CABO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	250,000	33,980	8.495,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	250,000	22,900	5.725,00
	B G COMERCIO LTDA	250,000	19,990	4.997,50
	Valores médios :		25,623	6.405,83
010190	SACO DE PANO ALVEJADO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	1.920,000	8,980	17.241,60
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	1.920,000	8,990	17.260,80
	B G COMERCIO LTDA	1.920,000	8,490	16.300,80
	Valores médios :		8,820	16.934,40
015413	SACO PARA LIXO 100 LT			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	7.910,000	5,980	47.301,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	7.910,000	22,000	174.020,00
	B G COMERCIO LTDA	7.910,000	6,990	55.290,90
	Valores médios :		11,657	92.204,23
015414	SACO PARA LIXO 15 LT			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	5.910,000	2,980	17.611,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	5.910,000	2,300	13.593,00
	B G COMERCIO LTDA	5.910,000	2,990	17.670,90
	Valores médios :		2,757	16.291,90
015412	SACO PARA LIXO 30 LT			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	7.910,000	3,980	31.481,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	7.910,000	3,980	31.481,80
	B G COMERCIO LTDA	7.910,000	4,500	35.595,00
	Valores médios :		4,153	32.852,87
011510	SACO PARA LIXO 50 LTS			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	7.910,000	4,980	39.391,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	7.910,000	22,000	174.020,00
	B G COMERCIO LTDA	7.910,000	4,990	39.470,90
	Valores médios :		10,657	84.294,23
011513	SACO DE PLASTICO TRASPARENTE			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	110,000	45,000	4.950,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	110,000	39,000	4.290,00
	B G COMERCIO LTDA	110,000	39,900	4.389,00
	Valores médios :		41,300	4.543,00
011515	TOUCAS SEM BORDAS			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	830,000	1,980	1.643,40
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	830,000	2,000	1.660,00
	B G COMERCIO LTDA	830,000	0,990	821,70
	Valores médios :		1,657	1.375,03
011526	VASSOURA DE CIPO C/ CABO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	835,000	21,000	17.535,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	835,000	21,000	17.535,00
	B G COMERCIO LTDA	835,000	19,990	16.691,65
	Valores médios :		20,663	17.253,88
010194	VASSOURA DE PELO C/ CABO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	298,000	11,980	3.570,04
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	298,000	18,000	5.364,00
	B G COMERCIO LTDA	298,000	16,990	5.063,02
	Valores médios :		15,657	4.665,69
011529	AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UNID			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	1.060,000	41,760	44.265,60
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	1.060,000	30,000	31.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	B G COMERCIO LTDA	1.060,000	34,900	36.994,00
		Valores médios :	35,553	37.686,53
011611	ALCOOL DE 01 LITRO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	780,000	143,760	112.132,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	780,000	99,000	77.220,00
	B G COMERCIO LTDA	780,000	120,000	93.600,00
		Valores médios :	120,920	94.317,60
011615	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65%(EM GEL) FRASCO 500G CX C/12			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	230,000	199,760	45.944,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	230,000	65,400	15.042,00
	B G COMERCIO LTDA	230,000	96,000	22.080,00
		Valores médios :	120,387	27.688,93
011619	DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	700,000	47,760	33.432,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	700,000	47,000	32.900,00
	B G COMERCIO LTDA	700,000	45,000	31.500,00
		Valores médios :	46,587	32.610,67
011629	DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID)			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	480,000	54,000	25.920,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	480,000	54,000	25.920,00
	B G COMERCIO LTDA	480,000	55,000	26.400,00
		Valores médios :	54,333	26.080,00
011636	ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	38,000	120,000	4.560,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	38,000	48,000	1.824,00
	B G COMERCIO LTDA	38,000	52,000	1.976,00
		Valores médios :	73,333	2.786,67
010176	FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50 100% ALGODAO			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	1.150,000	4,980	5.727,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	1.150,000	4,000	4.600,00
	B G COMERCIO LTDA	1.150,000	3,490	4.013,50
		Valores médios :	4,157	4.780,17
011645	INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM 395ML FARDO 12 UNIDADE			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	85,000	131,760	11.199,60
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	85,000	99,000	8.415,00
	B G COMERCIO LTDA	85,000	150,000	12.750,00
		Valores médios :	126,920	10.788,20
010178	LIMPA ALUMINIO FRASCO 500 ML			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	1.560,000	2,980	4.648,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	1.560,000	2,200	3.432,00
	B G COMERCIO LTDA	1.560,000	2,990	4.664,40
		Valores médios :	2,723	4.248,40
010183	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	810,000	79,680	64.540,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	810,000	48,000	38.880,00
	B G COMERCIO LTDA	810,000	48,000	38.880,00
		Valores médios :	58,560	47.433,60
017402	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	800,000	8,980	7.184,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	800,000	80,000	64.000,00
	B G COMERCIO LTDA	800,000	7,990	6.392,00
		Valores médios :	32,323	25.858,67
010185	PEDRA SANITARIA COM 12 UNIDADES			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	235,000	41,760	9.813,60
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	235,000	1,990	467,65
	B G COMERCIO LTDA	235,000	24,000	5.640,00
		Valores médios :	22,583	5.307,08
010188	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO TABELTE COM 05 UN 200G			
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	220,000	119,800	26.356,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	220,000	98,000	21.560,00
	B G COMERCIO LTDA	220,000	90,000	19.800,00
		Valores médios :	102,600	22.572,00
011656	SABÃO EM PÓ(CAIXA COM 24 UNID DE 500GR CADA)			

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	640,000	131,520	84.172,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	640,000	93,000	59.520,00
	B G COMERCIO LTDA	640,000	114,000	72.960,00
	Valores médios :		112,840	72.217,60
010195	SABONETE 90GR C/12	225,000	35,760	8.046,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	225,000	21,000	4.725,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	225,000	19,000	4.275,00
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		25,253	5.682,00
011658	SODA CAUSTICA 1KG	355,000	24,980	8.867,90
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	355,000	15,000	5.325,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	355,000	18,490	6.563,95
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		19,490	6.918,95
017403	ODORIZADOR DE AMBIENTE FRAGANCIA DIVERSAS	122,000	155,760	19.002,72
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	122,000	80,000	9.760,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	122,000	78,000	9.516,00
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		104,587	12.759,57
011686	LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA FARDO COM 14 PACOTE	500,000	28,000	14.000,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	500,000	26,000	13.000,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	500,000	24,900	12.450,00
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		26,300	13.150,00
010180	LIMPA VIDRO 500 ML	220,000	5,980	1.315,60
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	220,000	5,600	1.232,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	220,000	5,990	1.317,80
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		5,857	1.288,47
011696	LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML	830,000	18,980	15.753,40
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	830,000	7,000	5.810,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	830,000	5,490	4.556,70
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		10,490	8.706,70
011699	PÁ COLETORA DE LIXO(PLÁSTICO)	212,000	5,980	1.267,76
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	212,000	32,900	6.974,80
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	212,000	6,500	1.378,00
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		15,127	3.206,85
011703	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO	290,000	12,960	3.758,40
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	290,000	32,900	9.541,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	290,000	14,900	4.321,00
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		20,253	5.873,47
011714	DESENGORDURANTE LIMPEZA GERAL 500ML	595,000	7,980	4.748,10
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	595,000	4,900	2.915,50
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	595,000	9,990	5.944,05
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		7,623	4.535,88
011720	VASSOURA ESFREGA CHÃO	278,000	12,980	3.608,44
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	278,000	19,900	5.532,20
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	278,000	13,990	3.889,22
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		15,623	4.343,29
011705	VELA DE FILTRO	132,000	9,980	1.317,36
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	132,000	7,000	924,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	132,000	6,990	922,68
	B G COMERCIO LTDA			
	Valores médios :		7,990	1.054,68
013911	SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA 250 ML	570,000	12,980	7.398,60
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	570,000	16,000	9.120,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	B G COMERCIO LTDA	570,000	15,990	9.114,30
		Valores médios :	14,990	8.544,30
011659	LUSTRA MOVEIS	134,000	8,980	1.203,32
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	134,000	5,000	670,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	134,000	4,990	668,66
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	6,323
				847,33
016639	SACO PLASTICO 1K TRANSPARENTE, PACOTE 1KG	50,000	40,000	2.000,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	50,000	41,900	2.095,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	50,000	39,900	1.995,00
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	40,600
				2.030,00
012003	SACO PLASTICO 3 KG TRANSPARENTE PACOTE C/ 1KG	50,000	45,000	2.250,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	50,000	41,900	2.095,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	50,000	39,900	1.995,00
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	42,267
				2.113,33
013897	SACO PLASTICO 5 KG TRANSPARENTE PACOTE C/1KG	50,000	49,000	2.450,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	50,000	41,900	2.095,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	50,000	39,900	1.995,00
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	43,600
				2.180,00
016645	BALDE DE PLASTICO 12LTS	150,000	15,980	2.397,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	150,000	15,000	2.250,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	150,000	13,990	2.098,50
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	14,990
				2.248,50
013902	AMACIANTE 2 LITROS CX C/ 6 UNIDADES	150,000	59,880	8.982,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	150,000	60,000	9.000,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	150,000	59,000	8.850,00
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	59,627
				8.944,00
010184	PAPEL TOALHA	450,000	87,680	39.456,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	450,000	89,000	40.050,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	450,000	89,850	40.432,50
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	88,843
				39.979,50
016674	ESCOVÃO C/ CABO	100,000	15,980	1.598,00
	F. G. GARCIA SUPERMERCADO	100,000	86,000	8.600,00
	ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI	100,000	14,990	1.499,00
	B G COMERCIO LTDA		Valores médios :	38,990
				3.899,00



Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
F. G. GARCIA SUPERMERCADO					
015413	SACO PARA LIXO 100 LT	7.910,000	5,980	47.301,80	
015412	SACO PARA LIXO 30 LT	7.910,000	3,980	31.481,80	
011510	SACO PARA LIXO 50 LTS	7.910,000	4,980	39.391,80	
010194	VASSOURA DE PELO C/ CABO	298,000	11,980	3.570,04	
011629	DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID)	480,000	54,000	25.920,00	
011699	PÁ COLETORA DE LIXO(PLÁSTICO)	212,000	5,980	1.267,76	
011703	PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO	290,000	12,960	3.758,40	
011720	VASSOURA ESFREGA CHÃO	278,000	12,980	3.608,44	
013911	SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA 250 ML	570,000	12,980	7.398,60	
010184	PAPEL TOALHA	450,000	87,680	39.456,00	
Total do(s) item(ns) :				203.154,64	

ADIR EUGENIO DE MELO EIRELI

011384	CERA LIQUIDA 900ML	200,000	4,990	998,00	
011397	CESTO TELADO	204,000	4,950	1.009,80	
010198	LIMPA PEDRA 2LITRO	440,000	13,700	6.028,00	
010200	LUVA DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA TAMANHO M	2.350,000	4,950	11.632,50	
015414	SACO PARA LIXO 15 LT	5.910,000	2,300	13.593,00	
015412	SACO PARA LIXO 30 LT	7.910,000	3,980	31.481,80	
011513	SACO DE PLASTICO TRASPARENTE	110,000	39,000	4.290,00	
011529	AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UNID	1.060,000	30,000	31.800,00	
011611	ALCOOL DE 01 LITRO	780,000	99,000	77.220,00	
011615	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65%(EM GEL) FRASCO 500G CX C/12	230,000	65,400	15.042,00	
011629	DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID)	480,000	54,000	25.920,00	
011636	ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID	38,000	48,000	1.824,00	
011645	INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM 395ML FARDO 12 UNIDADE	85,000	99,000	8.415,00	
010178	LIMPA ALUMINIO FRASCO 500 ML	1.560,000	2,200	3.432,00	
010183	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS	810,000	48,000	38.880,00	
010185	PEDRA SANITARIA COM 12 UNIDADES	235,000	1,990	467,65	
011656	SABÃO EM PÓ(CAIXA COM 24 UNID DE 500GR CADA)	640,000	93,000	59.520,00	
011658	SODA CAUSTICA 1KG	355,000	15,000	5.325,00	
010180	LIMPA VIDRO 500 ML	220,000	5,600	1.232,00	
011714	DESENGORDURANTE LIMPEZA GERAL 500ML	595,000	4,900	2.915,50	
Total do(s) item(ns) :				341.026,25	

B G COMERCIO LTDA

011323	BACIA PLASTICA 10 LITROS	138,000	19,990	2.758,62	
011327	BALDE DE 10 LTS	235,000	8,990	2.112,65	
011387	CESTO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS	205,000	32,990	6.762,95	
010171	CESTO PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS	390,000	4,990	1.946,10	
011402	ESCOVA C/ CABO P/ VASO SANITARIO	240,000	4,990	1.197,60	
011413	ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS	280,000	2,990	837,20	
010197	LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES	580,000	7,490	4.344,20	
011463	RODO DE 40 CM C/ CABO	430,000	17,990	7.735,70	
011470	RODO DE 50 CM C/ CABO	250,000	19,990	4.997,50	
010190	SACO DE PANO ALVEJADO	1.920,000	8,490	16.300,80	
011515	TOUCAS SEM BORDAS	830,000	0,990	821,70	
011526	VASSOURA DE CIPO C/ CABO	835,000	19,990	16.691,65	
011619	DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID	700,000	45,000	31.500,00	
010176	FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50 100% ALGODAO	1.150,000	3,490	4.013,50	
010183	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS	810,000	48,000	38.880,00	
017402	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS	800,000	7,990	6.392,00	
010188	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO TABELTE COM 05 UN 200G	220,000	90,000	19.800,00	
010195	SABONETE 90GR C/12	225,000	19,000	4.275,00	

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
017403	ODORIZADOR DE AMBIENTE FRAGANCIA DIVERSAS	122,000	78,000	9.516,00
011686	LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA FARDO COM 14 PACOTE	500,000	24,900	12.450,00
011696	LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML	830,000	5,490	4.556,70
011705	VELA DE FILTRO	132,000	6,990	922,68
011659	LUSTRA MOVEIS	134,000	4,990	668,66
016639	SACO PLASTICO 1K TRANSPARENTE, PACOTE 1KG	50,000	39,900	1.995,00
012003	SACO PLASTICO 3 KG TRANSPARENTE PACOTE C/ 1KG	50,000	39,900	1.995,00
013897	SACO PLASTICO 5 KG TRANSPARENTE PACOTE C/1KG	50,000	39,900	1.995,00
016645	BALDE DE PLASTICO 12LTS	150,000	13,990	2.098,50
013902	AMACIANTE 2 LITROS CX C/ 6 UNIDADES	150,000	59,000	8.850,00
016674	ESCOVÃO C/ CABO	100,000	14,990	1.499,00
Total do(s) item(ns) :				217.913,71
		Total geral :		762.094,60



Pará
Governo Municipal de Medicilândia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 8

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011323 BACIA PLASTICA 10 LITROS	138,0000	34,990	4.828,62
011327 BALDE DE 10 LTS	235,0000	11,323	2.660,91
011384 CERA LIQUIDA 900ML	200,0000	6,653	1.330,60
011387 CESTO PLASTICO PARA LIXO 50 LITROS	205,0000	50,323	10.316,22
010171 CESTO PLASTICO PARA LIXO 10 LITROS	390,0000	15,320	5.974,80
011397 CESTO TELADO	204,0000	27,973	5.706,49
011402 ESCOVA C/ CABO P/ VASO SANITARIO	240,0000	9,157	2.197,68
011413 ESCOVA OVAL PARA LAVAR ROUPAS	280,0000	3,657	1.023,96
010197 LIMPA CERAMICAS AZULEJOS E REJUNTES	580,0000	11,457	6.645,06
010198 LIMPA PEDRA 2LITRO	440,0000	15,557	6.845,08
010200 LUVA DE BORRACHA FORRADA PARA LIMPEZA TAMANHO M	2.350,0000	6,807	15.996,45
011463 RODO DE 40 CM C/ CABO	430,0000	22,557	9.699,51
011470 RODO DE 50 CM C/ CABO	250,0000	25,623	6.405,75
010190 SACO DE PANO ALVEJADO	1.920,0000	8,820	16.934,40
015413 SACO PARA LIXO 100 LT	7.910,0000	11,657	92.206,87
015414 SACO PARA LIXO 15 LT	5.910,0000	2,757	16.293,87
015412 SACO PARA LIXO 30 LT	7.910,0000	4,153	32.850,23
011510 SACO PARA LIXO 50 LTS	7.910,0000	10,657	84.296,87
011513 SACO DE PLASTICO TRASPARENTE	110,0000	41,300	4.543,00
011515 TOUCAS SEM BORDAS	830,0000	1,657	1.375,31
011526 VASSOURA DE CIPO C/ CABO	835,0000	20,663	17.253,60
010194 VASSOURA DE PELO C/ CABO	298,0000	15,657	4.665,79
011529 AGUA SANITARIA 1 LITRO COM 12 UNID	1.060,0000	35,553	37.686,18
011611 ALCOOL DE 01 LITRO	780,0000	120,920	94.317,60
011615 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 65%(EM GEL) FRASCO 500G CX C/12	230,0000	120,387	27.689,01
011619 DESINFETANTE (EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LT) CX DE 12 UNID	700,0000	46,587	32.610,90
011629 DETERGENTE(EMBALAGEM PLASTICA COM 500 CX COM 12 UNID)	480,0000	54,333	26.079,84
011636 ESPONJA DUPLA FACE P LAVAR LOUÇA CX COM 60 UNID	38,0000	73,333	2.786,65
010176 FLANELA PARA LIMPEZA MEDINDO 30X50 100% ALGODAO	1.150,0000	4,157	4.780,55
011645 INSETICIDA AEROSOL EMBALAGEM 395ML FARDO 12 UNIDADE	85,0000	126,920	10.788,20
010178 LIMPA ALUMINIO FRASCO 500 ML	1.560,0000	2,723	4.247,88
010183 PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES 30M COM 60 ROLOS	810,0000	58,560	47.433,60
017402 PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS	800,0000	32,323	25.858,40
010185 PEDRA SANITARIA COM 12 UNIDADES	235,0000	22,583	5.307,01
010188 SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO TABELTE COM 05 UN 200G	220,0000	102,600	22.572,00
011656 SABÃO EM PÓ(CAIXA COM 24 UNID DE 500GR CADA)	640,0000	112,840	72.217,60
010195 SABONETE 90GR C/12	225,0000	25,253	5.681,93
011658 SODA CAUSTICA 1KG	355,0000	19,490	6.918,95
017403 ODORIZADOR DE AMBIENTE FRAGANCIA DIVERSAS	122,0000	104,587	12.759,61
011686 LÃ DE AÇO PARA LAVAR LOUÇA FARDO COM 14 PACOTE	500,0000	26,300	13.150,00
010180 LIMPA VIDRO 500 ML	220,0000	5,857	1.288,54
011696 LIMPADOR DE USO GERAL 500 ML	830,0000	10,490	8.706,70
011699 PÁ COLETORA DE LIXO(PLÁSTICO)	212,0000	15,127	3.206,92
011703 PÁ COLETORA DE LIXO COM CABO	290,0000	20,253	5.873,37
011714 DESENGORDURANTE LIMPEZA GERAL 500ML	595,0000	7,623	4.535,69
011720 VASSOURA ESFREGA CHÃO	278,0000	15,623	4.343,19
011705 VELA DE FILTRO	132,0000	7,990	1.054,68
013911 SABONETE LIQUIDO ANTIBACTERICIDA 250 ML	570,0000	14,990	8.544,30
011659 LUSTRA MOVEIS	134,0000	6,323	847,28
016639 SACO PLASTICO 1K TRANSPARENTE, PACOTE 1KG	50,0000	40,600	2.030,00
012003 SACO PLASTICO 3 KG TRANSPARENTE PACOTE C/ 1KG	50,0000	42,267	2.113,35
013897 SACO PLASTICO 5 KG TRANSPARENTE PACOTE C/1KG	50,0000	43,600	2.180,00
016645 BALDE DE PLASTICO 12LTS	150,0000	14,990	2.248,50
013902 AMACIANTE 2 LITROS CX C/ 6 UNIDADES	150,0000	59,627	8.944,05
010184 PAPEL TOALHA	450,0000	88,843	39.979,35
016674 ESCOVÃO C/ CABO	100,0000	38,990	3.899,00

